

2010-12-09

Orienteringen på plats i maktens korridorer

Offensiv orientering fick ytterligare en dimension när förbundets ledning vid ett frukostmöte i riksdagen informerade om svensk orientering.

Det var Svenska Orienteringsförbundet med förbundschefen Tom Hollowell, förbundsordförande Lena Larsson samt vice ordförande Sven Bergström som bjudit in de olika partiernas talesmän och -kvinnor i idrottsfrågor till en informationsträff för att berätta om orienteringssportens omfattning, inriktning och utmaningar.

Uppslutningen från partierna var mycket god och under en timmes tid fick de närvarande en bred genomgång om sportens historia, kombinationen av elit och breddidrott samt vad orienteringen betyder för en stärkt folkhälsa med fler människor i fysisk aktivitet ute i naturen. Intresset från riksdagsledamöterna var påtagligt och på plats fanns också riksdagens friskvårdsansvarige Yngve Borgström som under många år framgångsrikt jobbat för ökad fysisk aktivitet bland riksdagens ledamöter och anställda.

Det blev många frågor och kommentarer inte minst kring succéprojektet Hitta ut som lanserats i bland annat Sundsvall, Uppsala, Örebro och Jönköping. Här har heltäckande stadskartor med de naturnära områdena delats ut till alla hushåll med resultatet att ett stort antal människor sökt sig ut i skog och mark.

Som avslutning fick alla närvarande varsitt exemplar av naturpasset för Gamla stan, ett fotopass där de olika bilderna skall kopplas till de olika kontrollpunkterna.



Orienteringsförbundets ordförande Lena Larsson inviger riksdagsledamöterna i orienteringskartans elementa, här omgiven av folkpartiets Anna Stehle Carlström och moderaternas Cecilia Magnusson. I bakre raden fr v Yngve Borgström, riksdagens friskvårdskonsulent, Anders Flanking (C), Amir Adan (M) och förbundschefen Tom Hollowell. På bilden saknas Torbjörn Björklund (V), Tina Ehn (Mp) och Helena Bouveng (M) som också var med på mötet.

Foto: Sven Bergström

Mycket bra! Finns det någon plan på fortsättning ner på regional nivå? Länsstyrelser, kommuner och inte minst till massmedia?

Skrevs av Kenneth Larsson. KKOK 2010-12-09 kl 22:15

[Anmäl](#)